
 

U C H W A Ł A    Nr XII /  62  /2015 
 
Rady    Gminy       Nowa    Karczma 

z    dnia   5 października 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż mienia komunalnego - nieruchomości 
położonej w Grabowie Kościerskim. 

 
 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2015 r. poz. 1515) Rada Gminy Nowa Karczma 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na sprzedaż działki nr 210/10 o pow. 196m2, położonej w 
Grabowie Kościerskim, oddanej w użytkowanie wieczyste. 
Przedmiotowa działka zapisana jest w księdze wieczystej GD1E/44348/2, jako 
własność Gminy Nowa Karczma. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy 
 

Ryszard Kleinszmidt 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

DO   U C H W A Ł Y    Nr XII / 62 /2015 
 
Rady    Gminy       Nowa    Karczma 

z    dnia   5 października 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż mienia komunalnego - 
nieruchomości położonej w Grabowie Kościerskim 

 

Działka nr 210/10 zabudowana parterowym budynkiem byłego Niepublicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej, w zabudowie szeregowej, położona w Grabowie Kościerskim stanowiąca własność 
Gminy Nowa Karczma. Przedmiotowa działka oddana jest w użytkowanie wieczyste. 

Sprzedaż ww. działki zwiększy środki finansowe Gminy. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


